Se incluyen los montos expedidos en pesos de cada uno de los conceptos de participaciones federales que se 
entregaron a cada municipio. 

SEGUNDO. El total de recursos entregados en el tercer trimestre a los municipios del Estado de Hidalgo, asciende 
a la cantidad de $1,212,812,538.00 (Un mil doscientos doce millones, ochocientos doce mil, quinientos treinta y ocho 
pesos 00/100 M.N.). 

TERCERO. La asignación municipal de los recursos es la siguiente: Pub

Municipio 

Fondo General 

de 

Participaciones 

Julio 

Fondo General 

de 

Participaciones 

Agosto 

Fondo General de 

Participaciones  

Septiembre